Заявление заполняется в печатном виде или от руки печатными буквами.

Генеральному директору

ООО «Авиакомпания «Икар»

Соловьеву П.К.
от

(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________
Заявка № _______________________________________
Паспорт(загран) серия
номер

Адрес регистрации:

Контактный телефон (обязательно)

E-mail______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с

(причина, по  которой необходима справка)

прошу выдать мне справку следующего содержания (отметит необходимое)
□
подтверждение факта осуществления/неосуществления перевозки
□
стоимость перевозки по всему маршруту
□    о процентной части стоимости перелета по территории РФ Постановление Правительства РФ от 12.06.2008 N 455 (ред. от 07.03.2016) "О порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в федеральных государственных органах, государственных внебюджетных фондах Российской Федерации, федеральных государственных учреждениях, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей"
□
ортодромические расстояния
□
о факте и причине задержки вылета/отмене рейса
рейсом ООО «Авиакомпания «Икар»

(номер рейса, дата)
по маршруту

для

□
меня
□   для моего ребенка (Ф.И.О. полностью)

Копию / ответ прошу направить мне (заполнить необходимое)

по адресу:____________________________________________________________________

индекс, страна/республика, край, область, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира

_____________________________________________________________________________

по E-mail_____________________________________________________________________

«
»
20
г.
(подпись)